



**KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov**

VYŘIZUJE: Ludmila Landová  
MOBIL: [REDACTED]  
TEL: [REDACTED]  
E-MAIL: [REDACTED]  
WEB: www.kultura-sport.cz

**ROLMONT s.r.o.**  
Na vinobraní 2636/30  
106 00 PRAHA  
IČ: 63995816

V Chomutově dne 10. června 2020

### **Objednávka**

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky opravu hlavy válců a výfukového potrubí na rolbě Zamboni 525, v. č. 9215 v objektu Zimního stadionu v Chomutově.

*Středisko: Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem, Mostecká 5773, 430 01 Chomutov*

Kontaktní osoba: p. Štelcich, [REDACTED]

Celková cena dle dohody činí 125 599,80 Kč + příslušná sazba DPH.

S pozdravem

Bc. Věra Fryčová  
jednatel [REDACTED]

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.  
Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

*V případě, že se jedná o režim přenesení daňové povinnosti § 92a – 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, žádáme Vás o vystavení daňového dokladu v souladu s výše uvedeným zákonem.*

**Kopii této objednávky přiložte k faktuře**

IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 zapsána v OR vedeném KS v Ústí n/L, spisová značka C3466  
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Mánesova 16, 430 01 Chomutov, číslo účtu [REDACTED]

## Kalkulace opravy - rozpis spotřebovaného materiálu a montážních výkonů

### Oprava hlavy válců a výměna výfukového potrubí na Zamboni 525, v.č. 9215

Položka - popis	počet MJ	cena/MJ	Celkem
Nouzové zprovoznění nepojízdného stroje pro odstranění z manipulačního prostoru stadionu, kontrola zapalovací soustavy a LPG zařízení, zjištění závady netěsnícího sacího potrubí motoru. Provedeno dne 16.6. 2020			
odpracované hodiny	9 hod	560,00 Kč	5 040,00 Kč
dopravní náklady - zajišťka	172 km	17,00 Kč	2 924,00 Kč
Zajištění transportu náhradního stroje pro zapůjčení po dobu opravy ze skladu a odvoz nepojízdného stroje pro opravu do skladu strojů. Provedeno dne 17.6. 2020			
odpracované hodiny + ztrátový čas na cestě	5 hod	560,00 Kč	2 800,00 Kč
dopravní náklady - do skladu	80 km	15,00 Kč	1 200,00 Kč
Demontáž krytů sacího a výfukového potrubí, zjištění příčiny závady - vytržených šroubů z tělesa hlavy válců prohnutým výfukovým potrubím po svařování a totálního poškození závitů v tělese hlavy válců. Demontáž sacího a výfukového potrubí, vypuštění chladicí kapaliny, odstrojení a demontáž hlavy válců, očištění a příprava hlavy pro opravu ve specializované dílně. Provedeno ve dnech 18. a 23. 6. 2020			
odpracované hodiny - celkem	22 hod	560,00 Kč	12 320,00 Kč
dopravní náklady	160 km	15,00 Kč	2 400,00 Kč
Očištění a zajištění kooperace opravy poškozeného tělesa hlavy válců převrtáním a zaválcováním nerezových závitových vložek, provedení zkoušky těsnosti tělesa hlavy po opravě závitů a přebroušení dosedacích ploch. Očištění a kontrola rovinnosti dosedací plochy bloku motoru. Zpětná montáž opravené hlavy válců na blok motoru, nastavení základní polohy vahadel ventilů, vyrovnání a přetěsnění víka ventilů, výměna motorového oleje a olejového filtru, zhotovení nového těsnění komory termostatu a naplnění nové Provedeno ve dnech 24. 6. - 22. 7. 2020			
oprava tělesa hlavy válců - kooperace	28 hod	560,00 Kč	15 680,00 Kč
dopravní náklady - zajištění kooperace	252 km	15,00 Kč	3 780,00 Kč
těsnění hlavy válců GM 3,0L - 2D-0546A	1 ks	1 905,00 Kč	1 905,00 Kč
lukopren	1 ks	193,00 Kč	193,00 Kč
těsnění komory termostatu	1 ks	186,00 Kč	186,00 Kč
motorový olej XT 40W-40	5 l	202,00 Kč	1 010,00 Kč
olejový filtr - GM 3,0L	1 ks	580,00 Kč	580,00 Kč
nemrznoucí kapalina - koncentrát	6 l	255,00 Kč	1 530,00 Kč
technický benzín	5 l	29,80 Kč	149,00 Kč
odpracované hodiny - na dílně + ve skladu	26 hod	560,00 Kč	14 560,00 Kč
dopravní náklady - zajištění opravy ve skladu	160 km	15,00 Kč	2 400,00 Kč

**Kalkulace opravy - rozpis spotřebovaného materiálu a montážních výkonů****Oprava hlavy válců a výměna výfukového potrubí na Zamboni 525, v.č. 9215**

Položka - popis	počet MJ	cena/MJ	Celkem
Očištění a kontrola dosedací plochy sacího potrubí, montáž nového výfukového potrubí, připojení výfukové trubky, výměna nedemontovatelné lambda sondy, přizpůsobení - zpětná montáž tepelných krytů a výměna přídavného ventilátoru výfukového potrubí. Připojení demontovaného LPG zařízení, celkové zprovoznění stroje, nastavení provozních parametrů a příprava pro předání po opravě Provedeno ve dnech 12. - 19. 8. 2020			
sběrné výfukové potrubí GM 3,0L - 3D-05601	1 ks	17 080,00 Kč	17 080,00 Kč
těsnění sacího a výfukového potrubí - mat. GE1520	1 ks	2 128,00 Kč	2 128,00 Kč
těsnění 1. dílu výfuku - 2D-0530A	1 ks	672,00 Kč	672,00 Kč
spojovací materiál sacího a výfukového potrubí	1	470,00 Kč	470,00 Kč
lambda univ. vyhřívaná 12 V - BOSCH pro GM 3,0L	1 ks	5 579,00 Kč	5 579,00 Kč
ventilátor výfukového potrubí 525 - 3C-05602	1 ks	4 780,00 Kč	4 780,00 Kč
odpracované hodiny - na dílně + ve skladu	24 hod	560,00 Kč	13 440,00 Kč
dopravní náklady - zajištění opravy ve skladu	160 km	15,00 Kč	2 400,00 Kč
Zajištění transportu a předání stroje po opravě dne 20.8. 2020			
transport odtahovým vozidlem Žila - přefakturace	1	8 713,80 Kč	8 713,80 Kč
odpracované hodiny + ztrátový čas na cestě	3 hod	560,00 Kč	1 680,00 Kč
<b>Celkem za všechny položky bez DPH</b>			<b>125 599,80 Kč</b>